PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 031/2021

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após

verificação de erro material na pontuação da prova objetiva da função de Motorista do Transporte Escolar, retifica o EDITAL DE

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Edital nº 031/2021, conforme segue:

PARA A FUNÇÃO DE MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Leia-se como segue e não como constou:
MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADALBERTO STOCCO 13271 AUS

ADELCIONIR OLIVEIRA 15616 82,50

ADILSON DOS SANTOS 13503 85,00

ADROALDO DE SOUZA FARIAS 16815 70,00

ANACLETO FERREIRA DO NASCIMENTO 17066 AUS

ANDERSON CLEO DE SOUZA CACAPIETRA 16208 82,50

CLEISON ADINAN LINZMEYER 13527 67,50

DAVI JOSÉ TEIXEIRA 17310 AUS

DOMINGOS PATERNO JUNIOR 17076 70,00

EDSON STRAPASSON 17116 72,50

EDUARDO ANDRE DE SOUZA 15367 72,50

FLAVIO DA SILVA FERNANDES 16497 77,50

GABRIEL MULLER SCHOLTZ 16881 72,50

GABRIELA CARDOSO 12015 72,50

HERALDO DE SOUZA NASCIMENTO 15001 AUS

JAIR MOTTA BARROS 12886 20,00

JEFFERSON ROBERTO DA SILVA 15132 70,00

JOÃO JUVENIL DOS SANTOS 12678 65,00

JOSAFAT KOZAK 17238 AUS

JOSÉ ROBERTO GOMES DE SÁ 12306 60,00

LUAN HENRIQUE AMORIM MELO 16036 AUS

LUCAS COELHO NEVES 16225 AUS

LUCIANO DIAS ALVES 14180 AUS

LUCIO CYGANSKI 17128 82,50

LUÍS EDUARDO JUNQUE 12831 75,00

LUIS FERNANDO ESPEZIM SCHLOGL 16982 20,00

MARCELO ALTINI 15088 35,00

MARCELO PAIM DA SILVA 16457 80,00

MARCIANO MAINARDI QUEIROZ 14692 AUS

MARCIO ROBERTO RIBEIRO 11631 52,50

MICHAEL DOUGLAS SOARES DE BARROS 12959 70,00

NELSON VOIGT 13763 AUS

PAULO GABRIEL FERREIRA 17090 AUS

RAFAEL ARCANJO REGIS 11350 AUS

REGINALDO MACIEL RICARDINO 13024 70,00

RODRIGO DE ALMEIDA OLIVEIRA 15021 65,00

RODRIGO TRAINOTI 13393 AUS

ROGÉRIO ARAÚJO DE ALENCAR 13076 47,50

ROGERIO BATISTA 12755 AUS

ROGERIO DE OLIVEIRA JOSE 15605 72,50

SÉRGIO RAMÃO SOSA RAMIRES 16309 67,50

VANDERLEY SALDANHA DE JESUS 15280 AUS

VANESSA MARIA PAULO FREITAS DA SILVA 14705 AUS

VILMA REINALDO PEREIRA CELINO 11982 47,50

VILSON BAYER 11391 80,00

WESLEY CRUZ LUCAS 13420 AUS

WILLIAM SANTOS DA SILVA 15577 AUS

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 031/2021

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 9 de dezembro de 2021.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC